

MUZEUM MIASTA ŁODZI	
Data wpływu	17-12-2021
Zal.
L.dz. podpis
Znak spr. podpis

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje system łączności poprzez GSM na spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale 8 pkt. 2 dotyczący posiadania łączności radiowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada system łączności bezprzewodowej (w tym GSM) pozwalający na komunikowanie się pracownikom ochrony każdego z obiektów Zamawiającego oraz grupie interwencyjnej z własnym USI z wykorzystaniem urządzeń nadawczo – odbiorczych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie działania grup interwencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację umowy przez podwykonawców, co wynika z treści Rozdziału 4 pkt. 3 i pkt. 4. SWZ

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników niepełnosprawnych fizycznie i psychicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ nie formułował warunków objętych pytaniem. Zasady zatrudniania pracowników ochrony wynikają z przepisów prawa.

Pytanie 4. Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z realizacją usługi ochrony w muzeum i zakresem odpowiedzialności za ochronę mienia muzeum polisa OC powinna obejmować odpowiedzialność za dzieła sztuki, zbiory archiwalne, filatelistyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ nie formułował warunków posiadania polisy obejmującej wprost odpowiedzialność za dzieła sztuki, zbiory archiwalne, filatelistyczne. Zamawiający nie przewiduje żadnych wyłączeń w zakresie odpowiedzialności z tytułu polisy OC.